

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44123050

Data publicarii 02.10.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.105,02 RON - 5.105,02 RON

Descriere: Produsele de curatenie trebuie sa fie avizate de Ministerul Sanatatii. Pachetul include: Suma tab d4- 10 buc\*64.45=644.5 lei dezinfectant Suma Chlorsan 5 l- 6 buc\*61.78=370.68 lei detergent dezinfectant HARD 5l- 6 buc\*37.7=226.2 lei Oxivir Spray 0.75l- 10 buc\*26.98 = 269.8 lei Oxivir Plus 5l - 6 buc\*221.57 = 1329.42 lei Igienol spray 750 ml - 10 buc\*11.65 = 116.5 lei Dezinfectant Igienol 1 litru - 10 buc\* 12.94 lei= 129.4 lei Dezinfectant colac Tork 475 ml = 28.05\*10=280.5 lei Konga anti rugina, 5 l - 57.74\*1 = 57.74 lei Pardoseala Konga Wood, 5 litri- 6 buc\*56-336 lei Detergent Sprint Glass 0.75l - 6 buc \* 11.76 - 70.56 lei Detegent Sprint 5 l - 6 buc \* 65.76 lei- 394.56 lei Detergent pt geamuri cu pulverizator 0.75 l - 10 buc \* 3.97 - 39.7 lei Deretgent geamuri Konga Crystal Eco 5 l - 6 buc \* 18.48 - 110.88 lei Prosoape hartie derulare 60m - 20 buc \* 5.59- 111.8 lei Hartie igienica PAPERNET , ROLA MICA- 20 SET \* 9.54- 190.8 LEI Sapun lichid dezinfectant 5 litri - 6 buc \* 38.23 - 229.38 lei Laveta microfibra blue- 10 buc \* 3.25 - 32.5 lei Laveta microfibra verde -10 buc \*3.25 - 32.5 lei Laveta microfibra rosie- 10 buc \*.3.25-32.5 lei Laveta microfibra galbena- 10 buc \* 3.25 - 32.5 lie Saci menajeri albi 35l - 10 buc \* 4.14- 41.4 lei Saci menajeri 60 l- 10 buc \* 2.52 - 25.2 lei